
     
 
 
 
 
 
 
 

STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE 
Stara cesta 5 
6320 Portorož 
www.szzr.si 

       STRELSKO DRUŠTVO VRHNIKA 
           Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 
           info@strelskodrustvo-vrhnika.si 
           www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

 
 
 
 
 
 
 
 

B I L T E N 
 

 

 

REGIJSKEGA PRVENSTVA 

 
v streljanju s serijsko zračno puško 

 

za vse kategorije 

 
 

 

 

 

Vrhnika, 08.03.2015 

 

http://www.szzr.si/
mailto:info@strelskodrustvo-vrhnika.si
http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


 

 

 

 

 

Vrhnika, Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 08.03.2015 

POROČILO 
O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Strelsko društvo Vrhnika je 08.03.2015 izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze zahodne regije 

v streljanju s serijsko zračno puško za vse kategorije, ki je bilo na 12 steznem strelišču SD 

Vrhnika, na Stari Vrhniki. Tekmovanja se je udeležilo 72 strelk in strelcev, ki so tekmovali v 

naslednjih kategorijah: 

Prijavljeni strelci po kategorijah: 

- Cicibani…………………….……3 
- Cicibanke…………………….…2 
- Ml. dečki………………….…...4 
- Ml. deklice………………….…2 
- Pionirji………………………..16 
- Člani……………………..…….13 

- Članice………………………………..8  
- Veterani 50.………………….......6 
- Veterani 60…………………………9 
- Veterani 70……………………..…2 
- Veteranke………………………….7 

 

Začetek tekmovanja je bil ob 08.45, zaključek pa ob 15.00. Tekmovanje je potekalo po novih 

pravilih Strelske zveze Slovenije. Za ocenjevanje izdelkov je bil uporabljen avtomat za 

ocenjevanje RIKA. Nad izvedbo tekmovanja ni bilo pripomb in pritožb, v vseh kategorijah so bile 

prvim trem uvrščenim podeljene medalje, ekipno v vsaki kategoriji pa plakete. Prijavnina za 

posameznika je bila za 20 strelov 11 € in za 40 strelov 13 €. Priznanja je podelil predsednik SD 

Vrhnika, Bojan Lampreht. Poskrbljeno je bilo za prigrizek in pijačo. 

Ob prazniku Dneva žena so bile vse strelke obdarjene s cvetjem. 

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. DS 
- Ocenjevanje tarč:   Bojan Lampreht ml. RS 
- Računalniška obdelava:  Aleš Rom 
- Priprava tarč:  Mojca Rus, Katarina Jilek 
- Sodnik na liniji:   Benjamina Rudolf RS 
- Za dobro kavico in pecivo: Mojca Rus, Katarina Jilek, Benjamina Rudolf, Tjaša Dobrovoljc 

 
 

Poročilo sestavil 
Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


 Rezultati CICIBANI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Bolčina Izak 2004 SD J. Mihevc, Idrija 89 88 177 4 
 2 Švara Klemen 2004 SK Izola 85 89 174 5 
 3 Mažgon Matevž 2004 SD J. Mihevc, Idrija 87 78 165 0 
 4 Hrvatin Jaka 2004 SK Izola 78 81 159 0 
 5 Čretnik Jošt 2004 SD Vrhnika 77 78 155 1 
 6 Gladovič Ernes 2004 SK Izola 73 78 151 0 

 

 Rezultati CICIBANKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Živic Ines 2005 SD Postojna 77 76 153 0 
 2 Kogoj Fabčič Ajda 2005 SD Vrhnika 78 64 142 0 

 

 Ekipno CICIBANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SK Izola 
 Švara Klemen 85 89 174 
 Hrvatin Jaka 78 81 159 
 Gladovič Ernes 73 78 151 
 Skupaj: 484 

 

 Rezultati ML. PIONIRKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Dobrovoljc Meta 2003 SD Vrhnika 89 85 174 4 
 2 Frank Lara 2002 SK Izola 85 82 167 2 

 

 

 



 Rezultati ML. PIONIRJI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Mažgon Jakob 2002 SD J. Mihevc, Idrija 89 91 180 7 
 2 Lipužič Lukas 2002 SD IX.korpus, Piran 90 87 177 3 
 3 Kerlatec Aljaž 2002 SD Postojna 86 90 176 3 
 4 Bajt Aljaž 2003 SK Izola 91 84 175 6 
 5 Jilek Ambrož 2003 SD Vrhnika 85 89 174 4 
 6 Lapanja Gašper 2002 SD J. Mihevc, Idrija 87 85 172 3 
 7 Kerlatec Matej 2002 SD Postojna 85 85 170 3 
 8 Kavalič Vito 2003 SK Izola 84 85 169 1 
 9 Debevec Peter 2002 SD Postojna 81 87 168 2 
 10 Lorbek Ivančič Val 2003 SK Izola 83 85 168 1 
 11 Rožac Mark 2002 SK Izola 79 86 165 4 
 12 Brložnik Vid 2003 SD J. Mihevc, Idrija 80 84 164 1 
 13 Radosavljevič Peter 2002 SD Postojna 87 77 164 2 
 14 Koražija Jernej 2003 SD J. Mihevc, Idrija 79 75 154 0 
 15 Čretnik Jaka 2002 SD Vrhnika 75 76 151 1 
 16 Blaževič Luka 2003 SK Izola 56 32 88 0 

 

 Ekipno ML. PIONIRJI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD J. Mihevc, Idrija 
 Mažgon Jakob 89 91 180 
 Lapanja Gašper 87 85 172 
 Brložnik Vid 80 84 164 
 Skupaj: 516 

 2 SD Postojna 
 Kerlatec Aljaž 86 90 176 
 Kerlatec Matej 85 85 170 
 Debevec Peter 81 87 168 
 Skupaj: 514 

 3 SK Izola 
 Kavalič Vito 84 85 169 
 Lorbek Ivančič Val 83 85 168 
 Rožac Mark 79 86 165 
 Skupaj: 502 

 

 



 Rezultati PIONIRJI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Mundjar Aleksander 2000 SD Postojna 91 91 182 4 
 2 Brus Maks 2000 SD J. Mihevc, Idrija 89 90 179 5 
 3 Rom Jan 2001 SD Vrhnika 88 85 173 2 
 4 Makuc Denis 2001 SD Salonit, Anhovo 86 85 171 2 
 5 Lorbek Ivančič Dan 2001 SK Izola 81 87 168 2 
 6 Medic Jurij 2001 SD Vrhnika 82 85 167 2 
 7 Bizjak Andrej 2000 SD Postojna 85 82 167 2 
 8 Makuc Blaž 2001 SD J. Mihevc, Idrija 86 81 167 4 
 9 Rovtar Jošt 2001 SD J. Mihevc, Idrija 79 82 161 2 
 10 Benčina Patrik 2000 SD Postojna 81 75 156 2 

 

 

 Ekipno PIONIRJI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD J. Mihevc, Idrija 
 Brus Maks 89 90 179 
 Makuc Blaž 86 81 167 
 Rovtar Jošt 79 82 161 
 Skupaj: 507 

 2 SD Postojna 
 Mundjar Aleksander 91 91 182 
 Bizjak Andrej 85 82 167 
 Benčina Patrik 81 75 156 
 Skupaj: 505 

 3 SD Vrhnika 
 Rom Jan 88 85 173 
 Medic Jurij 82 85 167 
 Skupaj: 340 

 

 

 

 

 



 Rezultati ČLANI - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 94 96 93 96 379 22 
 2 Della Torre Dejan 1976 SD Vremščica 92 95 94 91 372 16 
 3 Lampreht Bojan ml. 1993 SD Vrhnika 88 93 94 90 365 18 
 4 Malinovič Branko 1954 SD IX.korpus, Piran 90 90 90 92 362 11 
 5 Frank Aljoša 1973 SK Izola 89 93 91 88 361 10 
 6 Šeško Peter 1987 SD IX.korpus, Piran 86 94 93 85 358 10 
 7 Ban Darij 1947 SK Izola 88 88 91 90 357 4 
 8 Istenič Marjan 1945 SD Postojna 90 87 89 89 355 11 
 9 Marinko Matjaž 1995 SD IX.korpus, Piran 95 85 84 88 352 9 
 10 Ravnikar Vladimir 1958 SD Vrhnika 85 84 93 88 350 7 
 11 Rom Aleš 1967 SD Vrhnika 89 83 90 84 346 9 
 12 Zadnik Jadran 1947 SD Postojna 90 79 82 90 341 8 
 13 Božič Ivan 1949 SK Izola 85 86 87 77 335 4 
 14 Šuštar Bojan 1960 SK Izola 78 80 79 75 312 2 
 15 Japelj Matija 1947 SD Vrhnika 78 76 76 79 309 2 
 16 Kerlatec Matevž 1948 SD Postojna 76 72 76 72 296 0 

 

 Ekipno ČLANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Lampreht Bojan st. 94 96 93 96 379 
 Lampreht Bojan ml. 88 93 94 90 365 
 Ravnikar Vladimir 85 84 93 88 350 
 Skupaj: 1094 

 2 SD IX.korpus, Piran 
 Malinovič Branko 90 90 90 92 362 
 Šeško Peter 86 94 93 85 358 
 Marinko Matjaž 95 85 84 88 352 
 Skupaj: 1072 

 3 SK Izola 
 Frank Aljoša 89 93 91 88 361 
 Ban Darij 88 88 91 90 357 
 Božič Ivan 85 86 87 77 335 
 Skupaj: 1053 

 4 SD Postojna 
 Istenič Marjan 90 87 89 89 355 
 Zadnik Jadran 90 79 82 90 341 
 Kerlatec Matevž 76 72 76 72 296 
 Skupaj: 992 



 Rezultati ČLANICE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 3 4 Skupaj Desetke 

 1 Budin Ravnič Danijela 1965 SD IX.korpus, Piran 86 90 93 89 358 8 
 2 Rudolf Benjamina 1967 SD Vrhnika 90 90 88 86 354 9 
 3 Rus Mojca 1962 SD Vrhnika 89 86 86 88 349 6 
 4 Memon Patricija 1970 SK Izola 83 92 90 83 348 8 
 5 Šuštar Dolores 1964 SK Izola 86 83 88 87 344 5 
 6 Jilek Katarina 1973 SD Vrhnika 84 89 78 87 338 5 
 7 Babič Barbara 1972 SD IX.korpus, Piran 78 84 86 87 335 7 
 8 Dobrovoljc Tjaša 1976 SD Vrhnika 57 78 76 65 276 1 

 

 

 Ekipno ČLANICE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Rudolf Benjamina 90 90 88 86 354 
 Rus Mojca 89 86 86 88 349 
 Jilek Katarina 84 89 78 87 338 
 Skupaj: 1041 

 

 

 Rezultati VETERANI 50 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Lampreht Bojan st. 1960 SD Vrhnika 94 96 190 12 
 2 Grosar Aleksander 1960 SD Tolmin 85 85 170 2 
 3 Ravnikar Vladimir 1958 SD Vrhnika 85 84 169 2 
 4 Šuštar Bojan 1960 SK Izola 78 80 158 1 
 5 Kogoj Sergij 1956 SD Panovec 82 74 156 1 
 6 Žižmond Roman 1954 SD Panovec 72 82 154 3 

 

 

 



 Rezultati VETRANI 60 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Malinovič Branko 1954 SD IX.korpus, Piran 90 90 180 4 
 2 Istenič Marjan 1945 SD Postojna 90 87 177 4 
 3 Ban Darij 1947 SK Izola 88 88 176 2 
 4 Božič Ivan 1949 SK Izola 85 86 171 2 
 5 Kržišnik Vladimir 1948 SD J. Mihevc, Idrija 83 86 169 2 
 6 Zadnik Jadran 1999 SD Postojna 90 79 169 4 
 7 Japelj Matija 1947 SD Vrhnika 78 76 154 2 
 8 Kerlatec Matevž 1948 SD Postojna 76 72 148 1 
 9 Baranja Karlo 1954 SD Postojna 0 0 0 0 

 

 Rezultati VETERANI 70 - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Merljak Milivoj 1937 SD Panovec 79 83 162 3 
 2 Kojič Milorad 1937 SD Tolmin 55 72 127 1 

 

 Ekipno VETERANI - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Lampreht Bojan st. 94 96 190 
 Ravnikar Vladimir 85 84 169 
 Japelj Matija 78 76 154 
 Skupaj: 513 

 2 SK Izola 
 Ban Darij 88 88 176 
 Božič Ivan 85 86 171 
 Šuštar Bojan 78 80 158 
 Skupaj: 505 

 3 SD Postojna 
 Istenič Marjan 90 87 177 
 Zadnik Jadran 90 79 169 
 Kerlatec Matevž 76 72 148 
 Skupaj: 494 

 

 



 4 SD Panovec 
 Merljak Milivoj 79 83 162 
 Kogoj Sergij 82 74 156 
 Žižmond Roman 72 82 154 
 Skupaj: 472 

 

 Rezultati VETERANKE - Puška 
 Letnica 
 Plasma Priimek in ime  Društvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke 

 1 Rudolf Benjamina 1967 SD Vrhnika 90 90 180 7 
 2 Budin Ravnič Danijela  1965 SD IX.korpus, Piran 86 90 176 5 
 3 Memon Patricija 1970 SK Izola 83 92 175 5 
 4 Rus Mojca 1962 SD Vrhnika 89 85 174 1 
 5 Jilek Katarina 1973 SD Vrhnika 84 89 173 5 
 6 Šuštar Dolores 1964 SK Izola 86 83 169 1 
 7 Babič Barbara 1972 SD IX.korpus, Piran 78 84 162 2 

 

 Ekipno VETERANKE - Puška 
 Društvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 Skupaj 

 1 SD Vrhnika 
 Rudolf Benjamina 90 90 180 
 Rus Mojca 89 85 174 
 Jilek Katarina 84 89 173 
 Skupaj: 527 

 

 


